
Polzela, 30. 6. 2021

KazaloKazalo

Odlok o spremembi meje med Občino Polzela in Mestno občino Velenje ................................................................................. 2

Sklep o odvzemu statusa grajenega javnega dobra .................................................................................................................................. 4

5/2021

URADNE OBJAVE
Občine Polzela



1. člen

S tem odlokom se spremenita meja med Občino Polzela in Me-
stno občino Velenje ter meja med naselji Andraž nad Polzelo in 
Podkraj pri Velenju.

2. člen

Meja med Občino Polzela in Mestno občino Velenje ter meja 
med naselji Andraž nad Polzelo in Podkraj pri Velenju se spre-
menita tako, da se območje v obsegu parcel (zemljišča z objekti) 
parc. št. 1/1, 1/2, 1/3, 1/4, *1/1, *1/2, *1/4, 2, 3, *3, 4, 5, 6, *6, 7, *7, 9, 
10/5, 10/6, 10/7, 11/1, 11/3, 11/4, 11/5, 11/10, 11/15, 12, 13, 14, 15, 16, 17/1, 
17/2, 17/3, 17/4, 18, 19, 20/1, 20/2, 21/1, 21/2, 21/3, 21/5, 22/1, 22/3, 
23/1, 23/2, 23/3, 23/4, 23/5, 23/6, 23/8, 23/11, 23/12, 23/13, 23/14, 
23/15, 24, 25/1, 25/2, 25/3, 25/4, 25/5, 25/7, 25/8, 25/9, 25/10, 
25/11, 25/12, 26, 27, 28/1, 28/2, 29, 30/1, 30/2, 30/5, 30/6, 30/7, 
30/8, 31/2, 32, 33/1 in 33/2, vse katastrska občina Andraž nad 
Polzelo, ki se nahajajo v naselju Andraž nad Polzelo, izvzamejo 
z območja Občine Polzela in se priključijo Mestni občini Velenje, 
naselju Podkraj pri Velenju.

3. člen

Grafični prikaz nove meje med Občino Polzela in Mestno obči-
no Velenje ter meje med naselji Andraž nad Polzelo in Podkraj 
pri Velenju je razviden z grafične priloge in je sestavni del tega 
odloka. 

4. člen

Geodetska uprava v registru prostorskih enot evidentira spre-
membo podatkov o območju Občine Polzela in Mestne občine 
Velenje ter območju naselij Andraž nad Polzelo in Podkraj pri 
Velenju.

5. člen

(1)	 Stroški pridobitve novih tablic z oznako hišne številke 
in stroški njihove namestitve bremenijo lastnike stavb. 

(2)	 Stroški pridobitve oziroma zamenjave osebnih doku-
mentov ali listin v zvezi s poslovanjem udeleženih oseb breme-
nijo posameznike, ki bodo imeli ali imajo prijavljeno stalno prebi-
vališče na obravnavanem območju, ter pravne osebe zasebnega 
in javnega prava, ki imajo na tem območju sedež. 

6. člen

Ta odlok se objavi v Polzelanu, poročevalcu Občine Polzela, in v 
Uradnem vestniku Mestne občine Velenje ter začne veljati nasle-
dnji dan po objavi, uporabljati pa se začne 1. 7. 2021.

Številka: 363-6/2020-10
Datum: 22. 6. 2021
	 Jože Kužnik  l.r.

Župan Občine Polzela

Številka: 465-06-0001/2018
Datum: 29. 6. 2021
	 Peter Dermol  l.r.

Župan Mestne občine Velenje

Na podlagi 7., 12. in 17. člena Zakona o določanju območij ter o imenovanju in označevanju naselij, ulic in stavb (Uradni list RS, 
št. 25/08), 24. točke 2. odstavka 15. člena Statuta Občine Polzela, Polzelan, poročevalec Občine Polzela, št. 4/16 in 7/19) in 9. 
člena Statuta Mestne občine Velenje (Uradni vestnik MO Velenje, št. 1/16 – uradno prečiščeno besedilo in 17/19) sta Občinski svet 
Občine Polzela na 17. redni seji 22. 6. 2021 in Občinski svet Mestne občine Velenje na 19. redni seji 29. 6. 2021 sprejela

 	

ODLOK
o spremembi meje med Občino Polzela in Mestno občino 

Velenje

2 Polzelan – URADNE OBJAVE, št. 5/2021, z dne 30. 6. 2021



Polzelan – URADNE OBJAVE, št. 5/2021, z dne 30. 6. 2021 3



I.

Odvzame se status grajenega javnega dobra nepremičninam:
-	 parc. št. 643/5 (ID 6227843), k. o. 981 Dobrič,
-	 parc. št. 643/7 (ID 6227850), k. o. 981 Dobrič,
-	 parc. št. 643/9 (ID 6227848), k. o. 981 Dobrič, in
-	 parc. št. 643/11 (ID 6227845), k. o. 981 Dobrič.

II.

Lastninska pravica na nepremičninah iz 1. člena preneha imeti status grajenega javnega dobra in postane last Občine Polzela, Malte-
ška cesta 28, 3313 Polzela, matična številka 1357603000, do celote.

III.

Ta sklep začne veljati naslednji dan po objavi v Polzelanu, poročevalcu Občine Polzela – Uradne objave.

Številka: 4786-2/2021-2
Datum: 22. 6. 2021

	 Jože Kužnik l.r.
Župan

Na podlagi 247. člena Zakona o urejanju prostora (Uradni list RS, št. 61/17) in 1. odstavka 15. člena Statuta Občine Polzela (Pol-
zelan, poročevalec Občine Polzela – Uradne objave, št. 6/16 in 7/19) je Občinski svet Občine Polzela na 17. redni seji 22. 6. 2021 
sprejel

 	

SKLEP
o odvzemu statusa grajenega javnega dobra

4 Polzelan – URADNE OBJAVE, št. 5/2021, z dne 30. 6. 2021


